відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Загальна вартість надання додаткового обсягу
послуг становить 356 000,00 грн. (триста п’ятдесят
шість тисяч грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ, що не
перевищує 20% загальної вартості основного
Договору. Згідно з ст.48 Бюджетного кодексу
України, бюджетні зобов’язання по договору
виникають в межах бюджетних асигнувань,
встановлених кошторисом